desembre de 2025,  ha adoptat entre d’altres, l’acord d’aprovar l’actualització de
preus  del  Projecte  d’obres  de  rehabilitació  de  l’edifici  municipal  el  Vinyet,  pels
imports  de  la  FASE  A,  de  cent  cinquanta-un  mil  quatre-cents  vint-i-tres  euros  i
noranta-un cèntims (151.423,91€, IVA inclòs), la FASE B, de dos-cents quinze mil
set-cents quinze euros i vuitanta-un cèntims (215.715,81€, IVA inclòs), i la FASE C,
de  dos-cents  setanta-cinc  mil  nou-cents  setanta-set  euros  i  trenta  cèntims
(275.977,30€, IVA inclòs), respecte dels imports pressupostat al projecte aprovat
definitivament en data 18 de juliol de 2023.

El projecte amb l’actualització de preus aprovat s’exposa al públic pel termini de
trenta dies hàbils, comptats a partir del dia següent al de la publicació d’aquest